
Zarządzenie Nr 1160/2023 

Wójta Gminy Podegrodzie 

 z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w formie wsparcia,  na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2023 roku dla organizacji pozarządowych 

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                        

z 2023 r. poz. 40), w zw. z art. 15 ust. 2h – 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327, 1265, 1812, Dz. U. z 2021r poz. 2490) oraz 

Uchwałą Nr XLV/481/2022 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 października 2022 w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego poz. 7273) oraz Uchwałą Nr  L/509/2023 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 2 

marca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/481/2022 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 1856) 

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert, w formie wsparcia, na realizację zadań publicznych  

określonych w Rocznym Programie współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2023, w zakresie: kultury fizycznej i sportu. 
 

 

§ 2 
 

Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie w: 

− Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Podegrodzie, 

− w siedzibie Urzędu Gminy Podegrodzie -  tablica ogłoszeń -  w miejscu przeznaczonym na    
zamieszczanie ogłoszeń, 

− na stronie internetowej Urzędu Gminy Podegrodzie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Krzysztofowi Pawlak. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

       

      Z up. Wójta 

      (-) mgr Stanisław Mazur 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

 Zarządzenia nr 1160/2023 

Wójta Gminy Podegrodzie  

 z dnia 27 marca 2023 roku 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIE 

REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH  
 Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU  

W 2023 ROKU 
 

Wójt Gminy Podegrodzie ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2023 roku: 
 

 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

realizację zadania  

 

Nazwa Oferenta 
 

Nazwa zadania publicznego 
Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

 

 

Kultura fizyczna  
i sport 

(88.000,00 zł) 
 

 

 

Stowarzyszenie Krzewienia Kultu 

Św. Ojca Stanisława Papczyńskiego 
,,Wikarówka czy Ty to jeszcze pamiętasz?” 2.000,00 zł 

Stowarzyszenie Krzewienia Kultu 

Św. Ojca Stanisława Papczyńskiego 
,,Rajd szlakiem historii” 2.000,00 zł 

Regionalne Stowarzyszenie 

Diabetyków w Podegrodziu 
,,Aktywni na co dzień” 2.000,00 zł 

Stowarzyszenie  - Klub Sportowy 

„GRÓD CZOP PODEGRODZIE” 

,,Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

amatorskiego oraz zawodowego, ze 

szczególnym uwzględnieniem piłki 

siatkowej” 
15.000,00 zł 

Ludowy Klub Sportowy „GRÓD”  
,,Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród mieszkańców Gminy Podegrodzie” 
67.000,00 zł 

         

        

 

 

      Z up. Wójta 

      (-) mgr Stanisław Mazur 


